

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 105968491

Data publicarii 20.11.24 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.519,42 RON - 2.519,42 RON

Descriere: TUB LED 9W 6500K T8 NOVELITE BUC 10 10.08 100.84 CABLU IMPRIMANTA USB 3M KPO2784-3 BUC 1 9.24 9.24 1.76 CABLU IMPRIMANTA USB 5M KPO2784-5 BUC 1 14.29 14.29 SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 25A SCHNEIDER EASY9 EZ9P32625 V BUC 1 24.37 TABLOU SIGURANTE 12M PT IP40 USA TRANSPARENTA COMTEC MF0015-01609 BUC 3 31.93 95.80 18.20 TABLOU SIGURANTE 8P PT IP40 USA TR. COMTEC MF0015-01607 BUC 1 21.85 21.85 4.15 SIGURANTA AUTOMATA 4P 32A SCHNEIDER A9K24432 BUC 2 88.24 176.47 33.53 SIGURANTA AUTOMATA 2P 20A ACTI9 SCHNEIDER A9K24220 BUC 6 33.61 201.68 38.32 SIGURANTA AUTOMATA 2P 32A SCHNEIDER EASY9 EZ9F32232 BUC 1 37.82 37.82 7.18 SIGURANTA AUTOMATA 2P 20A EASY9 SCHNEIDER EZ9F32220 BUC 2 31.93 63.87 12.13 PRIZA DUBLA PT CU CP ALSU . BUC 20 11.76 235.29 44.71 CABLU MYYM 3X2.50 ML 120 5.04 605.04 CABLU MYYM 5X4 ML 17 15.55 264.29 50.21 PIN TERMINAL CU IZOLATIE GRI 2.5MM ADELEQ 12-55625 BUC 100 0.08 8.40 1.60 PIN TERMINAL CU IZOLATIE 4MM PORTOCALIU ADELEQ BUC 30 0.10 3.03 0.57 CANAL CABLU 40X25 2M BUC 20 5.88 117.65 22.35 SIGURANTA AUTOMATA 4P 50A EASY9 SCHNEIDER EZ9F32450 BUC 1 163.87 DIBLU + CUI PERCUTIE 6X30 BUC 200 0.13 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 25X16 EL0017436 BUC 40 5.46 218.49 41.51 PRIZA DUBLA PT CU CP ALSU . BUC 8 11.76 CABLU TYIR 10X16 ML 10 3.78 ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.